協志工商圖書館暨資料處理科

「網路讀書心得」比賽辦法100年9月修訂

1、 主旨：為配合本校藝術季暨推廣閱讀活動及鼓勵學生參與「跨
校網路讀書會」讀書心得寫作比賽，由本校圖書館及資料處理科共同推出「網路讀書心得」比賽，內容包含：

（1） 參加動畫類讀書心得（3-5人一組）

（2） 參加網頁類讀書心得（3-5人一組）

二、徵文內容：本校圖書館之書籍皆可列為閱讀對象
三、收件日期及地點：即日起收件，3/31截稿，稿件請寄e-mail

張玉琴科主任 ericpigma@yahoo.com.tw
4、 評審：請資處科科主任聘請3~5位老師擔任評審，並於比賽結
束後由圖書館送人事室簽呈獎勵。

5、 獎勵：動畫及網頁類擇優各錄取三名（依參賽作品得增減獎勵
  名次）。
獎狀乙只、圖書禮券第一名700元；第二名500元；第三名300元。

第一名記小功乙次、第二名記嘉獎二次、第三名記嘉獎乙次。

優良作品除公布於圖書館網站及刊登於「今日協志」，並推薦至「全國高中職讀書心得比賽」參與全國性的比賽。

6、 本辦法呈請校長核准後實施，修正時亦同。